
PEJABAT SETIAUSAHA KERAJAAN NEGERI PULAU PINANG 

NO. KENYATAAN SEBUT HARGA : PSUKPP/50/2023 

1. PELAWAAN SEBUT HARGA 

Tawaran adalah dipelawa daripada syarikat-syarikat tempatan yang berdaftar 

dengan Kementerian Kewangan Malaysia dalam bidang 

bekalan/perkhidmatan di bawah kepala dan sub-kepala: 210102 Hardware 

(high end technology) - All types of server, mainframe, high end Printers, 

storage area network (SAN, NAS) including maintenance, 210103 (Software - 

Supply   all computer   software, operating   system, database,   off-the-shelf 

packages including maintenance bagi melaksanakan perkhidmatan berikut :- 

NO SEBUT HARGA TAJUK 

PSUKPP/50/2023 Sebut Harga Perkhidmatan Penyelenggaraan 

Perkakasan Dan Pembaharuan Lesen Perisian 

Konsolidasi Server Di Pusat Data Pejabat 

Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang Tahun 

2024 

 

2. PENDAFTARAN 

Syarikat-syarikat yang berminat untuk menyertai tawaran ini dikehendaki 

mendaftar dengan ePerolehan (Sysp) di alamat url  

http://ep.penang.gov.my Jabatan Kewangan Negeri Pulau Pinang dan 

Kementerian Kewangan Malaysia dalam bidang berkaitan. Hanya syarikat-

syarikat yang telah mendaftar dengan ePerolehan boleh mendapatkan 

borang sebut harga melalui laman web ePerolehan. 

 

3. DOKUMEN SEBUT HARGA 

 3.1 Dokumen sebut harga boleh dibeli melalui Sistem e-Perolehan Negeri 

di alamat url  http://ep.penang.gov.my 

 3.2 Harga setiap dokumen ialah RM10.00 senaskah. Pembayaran 

hendaklah dibuat  melalui  Sistem e-Perolehan Negeri di alamat url  

http://ep.penang.gov.my 

 

 

 

http://ep.penang.gov.my/
http://ep.penang.gov.my/


4. SKOP RINGKAS SEBUT HARGA 

Bil. PERKARA KUANTITI  

1. Hyperconverge Infrastructure (Maintenance Agreement with 
Nutanix) 
Nutanix Cluster (Pusat Data, KOMTAR and Pusat DRC, Kepala Batas) 
Nutanix Maintenance Renewal for 1 year. 
Tarikh: 14/03/2024 - 13/03/2025 

4 unit  
(6 node) 

2. Nutanix Software  
Pusat Data, KOMTAR and Pusat DRC, Kepala Batas 
Nutanix CBL License Renewal for 12 months. 
P/N: R-SW-AOS-PRO-MCW  
P/N: R-L-CORES-PRO-MCW  
P/N: R-L-FLASHTiB-PRO-MCW  
Tarikh: 14/03/2024 - 13/03/2025 

 
 
 

1 unit 
96 unit 
21 unit 

3. Veeam Backup and Replication for AHV (Pusat Data KOMTAR 
and Pusat DRC, Kepala Batas) (40 Instances (4 Bundles)) 
Veeam Data Platform Advanced Universal Subscription License. 
Includes Enterprise Plus Edition features. 
Tarikh: 4/11/2024 - 3/11/2025 

40 Instances 
 (4 Bundles) 

4. Veritas Backup 
Essential 12 Months Renewal for Backup Exec Server Ed Win 1 
Server On premise Standard Perpetual License Corporate for 1 year. 
Tarikh: 1/01/2025 - 31/12/2025 

2 Unit 

5. Storage Infrastructure (Maintenance Agreement with HP) 
HPE Tape Library Hardware (Pusat Data, KOMTAR and PUSAT DRC, 
Kepala Batas) 
HPE MSL2024 0-Drive Tape Library. 
Tarikh: 1/08/2024 - 31/07/2025 

2 unit 

6. Storage Infrastructure (Maintenance Agreement with HP) 
HPE MSA 2050 (Pusat Data KOMTAR and PUSAT DRC, Kepala 
Batas). 
Tarikh : 1/2/2024 – 31/7/2025 

2 unit 

7. Storage Infrastructure (Maintenance Agreement with HP) 

HPE ProLiant DL380 Gen10 Server (Pusat Data KOMTAR and 
PUSAT DRC, Kepala Batas). 
Tarikh : 1/2/2024 – 31/7/2025 

2 unit 

8. Add-Hoc Support (Kadar upah per jam berdasarkan penggunaan) 
Kadar upah per jam (RM) x 96 jam =Jumlah Kos Ad-Hoc Support 
(RM) 
(Pusat Data, KOMTAR and Pusat DRC, Kepala Batas) 
Tarikh: 1/08/2024 - 31/07/2025 

96 jam 
(12 hari) 

 

PERHATIAN 

Maklumat terperinci mengenai Sebut Harga Perkhidmatan Penyelenggaraan 

Perkakasan Dan Pembaharuan Lesen Perisian Konsolidasi Server Di Pusat 

Data Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang Tahun 2024 adalah 



seperti di dalam Dokumen Sebut Harga yang boleh dibeli melalui Sistem e-

Perolehan Negeri di alamat url  http://ep.penang.gov.my 

http://ep.penang.gov.my/

